АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЕЕ ДУБРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________

от «11» марта 2020 года № 68

пгт Верхнее Дуброво

Об утверждении Устава Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения городского округа Верхнее Дуброво
«Детский сад «Теремок» в новой редакции

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03 ноября 2006 года
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 29 декабря
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о
порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных
учреждений городского округа Верхнее Дуброво, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений городского округа Верхнее Дуброво и внесения в них
изменений, утвержденным постановлением главы городского округа Верхнее
Дуброво от 29 апреля 2011 года № 206

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения городского округа Верхнее Дуброво «Детский сад
«Теремок» в новой редакции (прилагается).

2. Возложить на заведующего Муниципальным автономным дошкольным
образовательным учреждением городского округа Верхнее Дуброво «Детский сад
«Теремок» Калачеву Алѐну Александровну полномочия выступать в качестве
заявителя от имени учреждения, а также его представителем в территориальных
органах Федеральной налоговой службы России по Свердловской области, в
Государственном бюджетном учреждении Свердловской области
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных
услуг» и осуществить все необходимые юридические действия по государственной
регистрации новой редакции Устава Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения городского округа Верхнее Дуброво «Детский сад
«Теремок».

3. Поручить заведующему Муниципальным автономным дошкольным
образовательным учреждением городского округа Верхнее Дуброво «Детский сад
«Теремок» Калачевой Алѐне Александровне:

1) зарегистрировать в установленном законом порядке Муниципальное
автономное дошкольное образовательное учреждение городского округа Верхнее
Дуброво «Детский сад «Теремок»;

2) представить копию выписки из Единого государственного реестра
юридических лиц в течение 10 дней с момента государственной регистрации новой
редакции Устава Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения городского округа Верхнее Дуброво «Детский сад «Теремок» в общий
отдел Администрации городского округа Верхнее Дуброво.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                          В.К. Конопкин

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-10T09:54:00+0500